
NOWENNA DO ŚW. JÓZEFA (29.11-07.12) I AKT OFIAROWANIA SIĘ
ŚW. JÓZEFOWI (08.12)1

Modlitwa do św. Józefa odmawiana w każdym dniu nowenny

Chwalebny św. Józefie, godzien w odznaczający się sposób między wszystkimi Świętymi być
szanowanym, kochanym i wzywanym dla doskonałości cnót, wysokości chwały i możności
przyczyny Twojej! oto w obecności czci najgodniejszej Trójcy Przenajświętszej, Jezusa,
przybranego Syna Twojego, Najświętszej Maryi Panny, Oblubienicy Twojej, a dla mnie
najczulszej Matki, obieram sobie Ciebie za obrońcę u Jezusa i Maryi. Stanowię sobie
statecznie nigdy Ciebie nie zapominać, Ciebie czcić po wszystkie dni życia mojego i czynić, co
tylko ode mnie zależy dla natchnienia tymże nabożeństwem i innych. Racz, błagam Cię,
najukochańszy Ojcze, udzielić mi Twojej szczególnej opieki i zaliczyć mnie do
najwierniejszych sług Twoich. Bądź mi wspomożycielem we wszystkich czynach moich,
pośrednikiem łaskawym u Jezusa i Maryi i nie opuszczaj mnie w godzinę śmierci. Amen.

Ofiarowanie się świętemu Józefowi

Najmilszy Święty Józefie, sercem i uczuciem do stóp Twoich schylony, biorę Cię dzisiaj i na
całe życie moje za osobliwego Patrona, Opiekuna i Przewodnika mej duszy, mojego ciała,
moich myśli, słów, moich czynności, pragnień i skłonności, mojej czci i mojego dobra, a także
mojego życia i śmierci, i postanawiam sobie nigdy o Tobie nie zapominać, ale wychwalać
Twoje święte Imię i pomnażać chwałę Twoją, o ile to będzie w mocy mojej. Proszę Cię z
ufnością, o Ojcze ukochany, przyjmij mnie za sługę Twojego, czuwaj nade mną i w każdej
chwili bądź obecny wszystkim moim czynnościom, abym je dobrze wypełniał na większą
chwałę Bożą i uproś dla mnie i dla wszystkich mi drogich wszystkie łaski, jakie są potrzebne
dla zdrowia dusz naszych. Niech zawsze pod Twoją zostaję opieką i prowadzony przez Ciebie,
niech uwolniony będę od wszystkiego złego i szczęśliwie dojdę do nieba, gdzie bym razem z
Tobą mógł wielbić Boga w Trójcy Świętej Jedynego. Amen.

1 Na podstawie: Nowy brewiarzyk tercjarski, wyd. trzynaste, nakładem prowincjałatu OO. Kapucynów w
Krakowie 1928.
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